
СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

____________________________________________________________________ 

                                             РЕШЕНИЕ 

 

от 23 апреля 2025г.                              № 21/1 

 

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области  

от «28» ноября 2024г. №9/1 "Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Александровском сельском поселении Жирновского 

муниципального района Волгоградской области " 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ 

"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации", статьей 34 Устава Александровского сельского поселения, Совета 

Александровского сельского поселения решил: 

1. Внести в пункт 3.3 Положения о бюджетном процессе в 

Александровском сельском поселении, утвержденное решением Совета 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области от «28» ноября 2024г. №9/1 

"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском 

сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской 

области", следующие изменения: 

1.1. абзац второй исключить; 

1.2. в абзаце третьем слова "и ведомственных целевых программ" исключить.      

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Александровского 

сельского поселения                                                                    О.П.Диль 

 

 


	от 23 апреля 2025г.                              № 21/1

